

官渡区2022年街道级综合养老服务中心建设项目招标公告

发布时间：2022-09-07 阅读次数：1186

我要投标

官渡区2022年街道级综合养老服务中心建设项目招标公告

招标概况

招标项目名称:	官渡区2022年街道级综合养老服务中心建设项目		
资金来源:	国资 100.0% 自筹 % 贷款 % 外资 %		
建设规模:	官渡区2022年街道级综合养老服务中心建设项目属于改扩建项目，项目改扩建面积10115.49平方米，老年人康服用房990平方米，老年人娱乐用房3220平方米，辅助用房2015.49平方米。		
公共资源交易行业分类:	房屋建筑工程	工程类型:	设计施工总承包
招标方式:	公开招标	资格审查方式:	资格后审
招标文件/资格预审文件获取方式:	网上获取	交易地点:	昆明市公共资源交易中心
公告性质:	正常公告	是否对外发布:	是
公告发布开始时间:	2022-09-07 15:00	监督部门及联系方式:	官渡区政务服务管理局 (0871-67176611)
备注:	<p>1.招标文件的获取 凡有意参加投标者，请登录云南省公共资源交易平台点击切换昆明市 (http://116.55.195.71:8001/ynggfwppt-xinxi-web/#/homePage)，凭企业数字证书 (CA) 在系统上确认并获取招标文件及其它招标资料 (电子招标文件，格式为*.BZBJ)，未办理企业数字证书 (CA) 的企业需要按照云南省公共资源交易电子认证的要求，办理企业数字证书 (CA)，并在云南省公共资源交易平台点击切换昆明市完成注册通过后，便可获取招标文件，此为获取招标文件的唯一途径。 2.投标文件的递交和开标 投标人应根据招标文件要求，登录云南省公共资源交易平台点击切换昆明市 (http://116.55.195.71:8001/ynggfwppt-xinxi-web/#/homePage)，投标人须在投标截止时间前完成所有投标文件的递交。投标人根据拟要投标的项目，按照网上投标系统要求递交全部投标文件 (投标文件格式为*.BTBJ)，投标文件递交后须自行检查投标文件的完整性并进行确认签名后，方完成全部投标文件网上递交操作。投标人可自行打印“上传投标文件回执”。投标截止时间前未完成投标文件传输的，视为撤回无效投标，不能进入开标阶段。 3.投标截止时间及开标时间详见云南省公共资源交易平台点击切换昆明市 (http://116.55.195.71:8001/ynggfwppt-xinxi-web/#/homePage)。本项目采用“智能开标”的方式，启用网上远程开标 (即远程在线开标)。按《昆明市政务服务管理局关于全面启用智能开标的补充通知》 (昆政务笈〔2021〕2号) 的规定，本项目不接受投标人到达开标会现场提交文件、解密文件 (即投标人无需到现场参加开标会议)。投标人须按《昆明市公共资源交易中心关于启用远程网上开标的通知》、《昆明市公共资源交易中心关于优化远程网上开标流程的通知》和《昆明市公共资源交易中心关于启用智能开标系统的通知》、《昆明市政务服务管理局关于全面启用智能开标的补充通知》 (昆政务笈〔2021〕2号) 及上述通知中所附的附件要求进行网上远程解密。投</p>		

标人须在招标文件规定的截标时间前登录“网上开标室”，根据网上签到、网上远程解密、开标的要求，须在规定时间内完成在线签到、解密、开标一览表确认等相关操作。若投标人未在规定时间内完成以上相关操作，则视为撤销其投标文件，不再进入评标阶段。4.本项目于2022年8月5日发布招标计划，根据招标人的申请及昆明市官渡区政务服务管理局的批示，在得到昆明市政务服务管理局交易管理处的确认后，可不按30天提前时限进行招标计划发布。

招标人与招标代理

建设单位:	昆明市官渡区民政局	经办人:	黄震
办公电话:	0871-67173031		
招标代理机构:	云南闰威企业管理咨询有限公司	经办人:	周渝
办公电话:	0871-65517787	移动电话:	13529012882

详细公告内容

标段编号:	GC530100202220933001001
标段名称:	官渡区2022年街道级综合养老服务中心建设项目设计施工总承包
招标文件获取截止时间:	2022-09-15 23:59
递交投标文件截止时间:	2022-09-29 09:30
开标地点:	昆明开标室7
开标方式:	网上智能开标、现场开标
投标文件递交地点:	网上递交
标段合同估算价:	1729 万元
本次招标内容:	官渡区2022年街道级综合养老服务中心建设项目招标范围：具体详见招标文件设计任务书、技术要求等。本项目的设计及施工总承包、设备采购，具体如下：（1）设计部分：包括但不限于：方案设计、初步设计（含概算）、施工图设计、设备采购清单编制等满足项目建设要求的所有内容，并配合业主完成工程设计有关报批、审批工作，完成施工图设计阶段专项技术方案审查，完成全套设计成果资料制作，配合审图公司完成施工图审查（如需时），配合招标人报批报建、专家咨询、资料收集等相关工作，以及施工过程中的全过程设计服务及协调工作，工程质量缺陷责任期内的设计等后续跟踪服务。满足招标人《设计任务书》的要求，确保成果资料完整、真实准确、清晰有据，设计图通过图纸审查并满足施工要求。（2）施工部分：根据经招标人认可并通过审核的施工图及经审核确认的工程量清单进行施工及采购安装工作，包括但不限于室内外装饰装修、土建改造、水电提升改造、消防改造、设备采购及安装等满足项目建设及验收需求的所有施工及采购安装，并完成竣工图编制、质保等工作。以上范围应根据最终施工内容以发包人确认的施工内容为准。
项目现场的具体位置和周边环境:	昆明市官渡区六甲街道、金马街道、太和街道、小板桥街道、官渡街道
是否接受联合体投标:	是
联合体要求:	联合体要求：本次招标接受联合体投标，联合体所有成员数量不得超过2家（含2家），牵头人必须是联合体中承担施工工作的一方，并满足以下要求：（1）联合体各方应签订联合体协议书，明确约定各方拟承担的工作和责任，并将联合体协议

	<p>书随投标文件一并提交招标人。（2）投标人的投标文件及中标后签署的合同协议书对联合体各方均具有法律约束力。（3）联合体中标后，联合体按招标文件要求与招标人签订合同，联合体各方为履行合同向招标人承担连带责任。（4）由同一专业的单位组成的联合体，按照资质等级较低的单位确定资质等级。（5）联合体投标的，应当以联合体各方或者联合体中牵头人的名义提交投标保证金。以联合体中牵头人名义提交的投标保证金，对联合体各成员具有约束力。（6）两个以上法人或者其他组织可以组成一个联合体，以一个投标人的身份共同投标。联合体各方签订共同投标协议后，不得再以自己名义单独投标，也不得组成新的联合体或参加其他联合体在同一项目中投标。联合体各方在同一招标项目中以自己名义单独投标或者参加其他联合体投标的，相关投标均无效。（7）联合体资质应符合法律法规的规定，并按照联合体协议约定的分工进行认定。</p>
<p>资质要求:</p>	<p>1.1投标人须为中华人民共和国注册的独立法人，具备有效的营业执照（联合体投标的，联合体各方均须具备）。1.2落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目为专门面向中小企业采购的工程建设项目，投标人应为中小微企业（若为联合体投标，则联合体双方均须为中小微企业），须按要求提供《中小企业声明函》（监狱企业、残疾人福利性单位视同小型或微型企业）。1.3资质条件：投标人须同时具备：（1）设计资质：具备有效的建筑行业（建筑工程）工程设计乙级及以上资质或建筑装饰工程设计专项乙级及以上资质；（2）施工资质：具备建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级（含三级）以上资质或建筑装修装饰工程专业承包贰级及以上资质。若为联合体投标，由承担相应工作的联合体成员分别提供。1.4具备有效的安全生产许可证（若为联合体投标，由承担施工工作的联合体成员提供）。</p>
<p>项目负责人资格:</p>	<p>拟派往本项目的施工项目经理（总承包项目经理）：具有建设行政主管部门颁发的建筑工程专业贰级及以上注册建造师资格和有效的安全生产考核合格证（B证），具有建筑工程中级及以上职称；施工项目经理须为本单位人员，提供社保证明材料。派往本项目的项目经理必须长驻现场，并不得兼任其他项目的管理人员，并附有相应承诺。</p>
<p>业绩要求:</p>	<p>（1）设计业绩：投标人2019年至今承接过类似项目设计业绩1个以上（含1个）。类似项目指房屋建筑工程设计或装饰装修工程设计。证明材料为能满足指标要求的合同或协议书。（2）施工业绩：投标人2019年至今承接过类似项目施工业绩1个以上（含1个）。类似项目指房屋建筑工程施工或房屋装饰装修工程。证明材料为能满足指标要求的合同协议书或工程接收证书或工程竣工验收证书。</p>
<p>其他:</p>	<p>人员要求：（1）拟派往本项目的设计负责人资格要求：具有高级技术职称（建筑工程相关专业），且为本单位人员，提供社保证明材料；近三年（2019年1月1日至今）以设计负责人的身份承担过一个类似工程设计项目；（2）拟派往本项目的施工项目经理（总承包项目经理）：具有建设行政主管部门颁发的建筑工程专业贰级及以上注册建造师资格和有效的安全生产考核合格证（B证），具有建筑工程中级及以上职称；施工项目经理须为本单位人员，提供社保证明材料。派往本项目的项目经理必须长驻现场，并不得兼任其他项目的管理人员，并附有相应承诺。（3）拟派往本项目的施工技术负责人要求：拟派往本项目的施工技术负责人应具有建筑工程中级及其以上职称，必须为本单位人员，提供有效职称证书及社保证明。（4）项目组成员要求：施工单位企业主要负责人具备有效的安全生产考核合格证书（A证），项目经理具有有效的安全生产考核合格证书（B证），项目管理人员中的专职安全生产管理人员具备有效的安全生产考核合格证书（C证），提供安全生产考核合格证书扫描件。（5）施工人员配备要求：必须按云南省工程建设地方标准《建筑与市政基础设施工程施工现场专业（管理）人员配备标准》（DBJ53/T-69-2014）规定进行配备，详见“施工现场专业（管理）人员配备表”。（6）其他要求：拟投入本工程的项目团队成员（含设计项目负责人、施工项目经理、施工技术人员、施工员、安全员、质量员）均须为投标人在职人员，并提供自2021年1月1日起至投标截止时间任意连续3个月的由社会保险部门或机构出具的上述人员参加社保的有效证明材料，须有社保部门或机构盖章。3.6财务要求：提供2019-2021年的经会计师事务所或审计机构审计的财务会计报表（包括资产负债表、利润表、现金流量表）及审计报告的扫描件；若成立时间不足3年的，提供成立至今的经会计师事务所或审计机构审计的财务会计报表（包括资产负债表、利润表、现金流量表）及审计报告的扫描件。若为联合体，联合体各方均须提供。3.7信誉要求：（1）投标人未处于被责令停业、财产被接管、冻结或破产状态；近三年未出现经营异常、在经营活动中没有骗取中标和严重违法违纪记录及重大质量问题，未因不良记录被滞投标资格，提供承诺书或相关证明材料；（2）由招标人通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台查询投标人是否为失信被执行人，</p>

	提供给评标委员会。对被列入失信被执行人的投标人处理方法和评标标准：执行《昆明市严重失信主体公共资源交易领域惩戒实施细则》（昆政规【2019】2号）、昆明市政务服务管理局2020年5月8日发布的《关于规范联合惩戒对象的通知》以及《关于规范失信行为的行政处罚信息在公共资源交易领域失信联合惩戒运用的通知》（昆政务通【2020】9号），近三年（2019年1月1日至今）无重大质量、安全事故。注：若为联合体投标，联合体各方均须提供。3.8联合体要求：本次招标接受联合体投标，联合体所有成员数量不得超过2家（含2家），牵头人必须是联合体中承担施工工作的一方，并满足以下要求：（1）联合体各方应签订联合体协议书，明确约定各方拟承担的工作和责任，并将联合体协议书随投标文件一并提交招标人。（2）投标人的投标文件及中标后签署的合同协议书对联合体各方均具有法律约束力。（3）联合体中标后，联合体按招标文件要求与招标人签订合同，联合体各方为履行合同向招标人承担连带责任。（4）由同一专业的单位组成的联合体，按照资质等级较低的单位确定资质等级。（5）联合体投标的，应当以联合体各方或者联合体中牵头人的名义提交投标保证金。以联合体中牵头人名义提交的投标保证金，对联合体各成员具有约束力。（6）两个以上法人或者其他组织可以组成一个联合体，以一个投标人的身份共同投标。联合体各方签订共同投标协议后，不得再以自己名义单独投标，也不得组成新的联合体或参加其他联合体在同一项目中投标。联合体各方在同一招标项目中以自己名义单独投标或者参加其他联合体投标的，相关投标均无效。（7）联合体资质应符合法律法规的规定，并按照联合体协议约定的分工进行认定。
是否缴纳保证金:	是
投标保证金缴纳方式:	银行转账,保函,保证保险
投标保证金金额:	10 万元
投标保证金缴纳截止时间:	2022-09-29 09:30

附件信息

附件:	序号	文件名	创建时间
	无		

温馨提示:

1、招标人对招标公告、招标文件的真实性、合法性负责。

2、投标人办理以下手续后方可投标，有关服务指南见“公共资源交易信息网”。

(1)企业需在公共资源交易中心网站进行注册；

(2)办理企业机构数字证书和法定代表人、造价师（如有商务标）的个人数字证书；

(3)投标人（或联合体代表）需携带用于加密的数字证书在开标会上进行解密。

3、凡有意参加投标者，需在公告规定时间，进入公共资源交易信息网，凭企业数字证书（USBKEY）登录【我要投标】，获取电子招标文件及其它招标资料。

4、缴纳投标保证金。

投标人（或联合体代表）须按招标文件要求的投标保证金账户，通过企业基本账户（须与企业进行注册时填报的账户信息一致）转账缴纳投标保证金，并在转账完成后，使用投标人（或联合体代表）机构数字证书登录投标系统，进入“确认投标保证金”菜单，查看保证金缴纳情况并进行确认，最后打印保证金缴纳回执。上述操作须在保证金缴纳截止时间前全部完成，请投标人充分考虑转账到款的延时，提早缴纳，以免耽误投标工作。

5、递交投标文件。

(1)递交投标文件时，需在投标截止时间前用投标人（或联合体代表）企业机构数字证书登录【我要投标】上传电子投标文件，具体操作见平台中系统帮助；

(2)投标人须在投标截止时间前完成所有投标文件的上传，网上确认电子签名，并打印“上传投标文件回执”，投标截止时间前未完成签名确认的，视为未递交；

6、重新招标（重新公告）的工程，需要重新递交投标文件。

附件列表：



请输入关键字

首页

机构简介

交易信息

公告动态

办事指南

管理制度

交易监督

开评标场地

全省服务系统

当前位置: 首页 / 交易信息 / 详情

官渡区2022年街道级综合养老服务中心建设项目设计施工总承包

发布时间: 2022-10-08 阅读次数: 589

中标候选人公示

招标项目名称:	官渡区2022年街道级综合养老服务中心建设项目		
标段编号:	GC530100202220933001001	标段名称:	官渡区2022年街道级综合养老服务中心建设项目设计施工总承包
招标人:	昆明市官渡区民政局	招标人地址:	昆明市官渡区云秀路2898号官渡区人民政府1号楼
招标联系人:	黄震	联系电话:	15908896564
招标代理:	云南润威企业管理咨询有限公司	招标代理地址:	云南省昆明市滇池路1288号昆明滇池国家旅游度假区管委会怡德楼

招标代理联系人:	周渝	招标代理联系电话:	13529012882
公共资源交易行业分类:	房屋建筑工程	工程类型:	设计施工总承包
合同估算价(万元):	1729	开标时间:	2022-09-29 09:30
拦标价(费率或单价等):	建安工程费下浮率 \geq 1.5%	监管部门及联系方式:	官渡区政务服务管理局 (0871-67176611)
公示开始时间:	2022-10-08 16:30	公示结束时间:	2022-10-11 16:30
招标方式:	公开招标	评标办法:	综合评估法
评标结果是否对外发布:	对外发布	公示性质:	正常
拟中标人情况说明:			
评标情况:	推荐云南海德信建设有限公司为第一中标候选人		
异议、投诉、监督渠道及其他内容:	此中标公示期为3日, 若对上述公示有异议, 可在公示期内向招标人进行质疑, 对质疑答复不满的, 可到同级监管办投诉		
中标候选人信息			
第一中标候选人:	云南海德信建设有限公司		
单位代码:	91530100750684747C		
联合体投标单位:	无		
联合体投标单位代码:	无		
是否拟中标人:	是		
评标排名:	1		
价格类型:	费率或单价等		

价格类型:	费率或单价等
报价:	设计费: 637500.00元; 建安工程费: 下浮率2.1%
得分:	78.92
项目负责人:	彭鹏
项目负责人相关证书名称和编号:	壹级注册建造师 1532019202100074
项目负责人业绩:	设计负责人业绩: 云南省昭通市人民检察院办案业务中心大楼室内装修设计
工期(交货期):	设计周期: 合同签订后10日历天。施工工期: 合同签订后120日历天。5个街道的养老服务中心建设同时开工
质量:	(1) 设计: 符合国家、地方及行业现行相关标准、规范和规程的要求, 确保成果资料完整、真实准确、清晰有据, 设计图满足施工要求并通过图纸审查, 并对所提供的设计成果负终身质量责任。(2) 工程施工: 应符合现行的国家、地方相关质量标准和技术规范, 并执行《建设项目工程总承包管理规范》(GB/T50358-2017)、《建筑工程施工质量统一验收标准》(GB50300-2013)、《建筑装饰装修工程质量验收规范》(GB50210-2018)及《云南省建筑工程施工质量验收统一规程》(DBJ53/T-23-2014)等规范及要求, 并确保一次性验收合格。
响应招标文件要求的资格能力条件	
投标人资质等级:	建筑工程施工总承包叁级、建筑装修装饰工程专业承包壹级、建筑装饰工程设计专项乙级
信誉要求:	投标人未处于被责令停业、财产被接管、冻结或破产状态; 近三年未出现经营异常、在经营活动中没有骗取中标和严重违法违纪记录及重大质量问题, 未因不良记录被停滞投标资格
企业类似业绩:	施工业绩: 安宁市党群服务中心装修设计施工一体化项目 设计业绩: 昆商仓库改造集团办公中心项目建筑装饰设计
安全生产许可证:	具有有效的安全生产许可证
第二中标候选人:	云南凯文建设工程有限公司
单位代码:	91530103343711605H
联合体投标单位:	无
联合体投标单位代码:	无
联合体投标单位:	无
联合体投标单位代码:	无
是否拟中标人:	否
评标排名:	2
价格类型:	费率或单价等
报价:	设计费: 601700.00元; 建安工程费: 下浮率2.5%
得分:	51.38
项目负责人:	文江
项目负责人相关证书名称和编号:	二级注册建造师 2532015202129050
项目负责人业绩:	设计负责人业绩: 古滇项目七彩云南-新太阳养生苑建设项目(A-09-02号地块)办公区室内装修改造工程设计
工期(交货期):	设计周期: 10日历天。施工工期: 120日历天。
质量:	(1) 设计: 符合国家、地方及行业现行相关标准、规范和规程的要求, 确保成果资料完整、真实准确、清晰有据, 设计图满足施工要求并通过图纸审查, 并对所提供的设计成果负终身质量责任。(2) 工程施工: 应符合现行的国家、地方相关质量标准和技术规范, 并执行《建设项目工程总承包管理规范》(GB/T50358-2017)、《建筑工程施工质量统一验收标准》(GB50300-2013)、《建筑装饰装修工程质量验收规范》(GB50210-2018)及《云南省建筑工程施工质量验收统一规程》(DBJ53/T-23-2014)等规范及要求, 并确保一次性验收合格。
响应招标文件要求的资格能力条件	
投标人资质等级:	1、设计资质: 建筑装饰工程设计专项乙级 2、施工资质: 建筑工程施工总承包叁级/建筑装修装饰工程专业承包壹级
信誉要求:	投标人未处于被责令停业、财产被接管、冻结或破产状态; 近三年未出现经营异常、在经营活动中没有骗取中标和严重违法违纪记录及重大质量问题, 未因不良记录被停滞投标资格
企业类似业绩:	施工业绩: 熙和悦府工程(二标段) 设计业绩: 古滇项目七彩云南-新太阳养生苑建设项目(A-09-02号地块)办公区室内装修改造工程设计

信誉要求:	投标人未处于被责令停业、财产被接管、冻结或破产状态; 近三年未出现经营异常、在经营活动中没有骗取中标和严重违法违纪记录及重大质量问题, 未因不良记录被停投标资格						
企业类似业绩:	施工业绩: 熙和悦府工程 (二标段) 设计业绩: 古滇项目七彩云南-新太阳养生苑建设项目 (A-09-02号地块) 办公区室内装修改造工程设计						
安全生产许可证:	具有有效的安全生产许可证						
第三中标候选人:	云南易满佳建设工程有限公司						
单位代码:	91530102563181503Q						
联合体投标单位:	无						
联合体投标单位代码:	无						
是否拟中标人:	否						
评标排名:	3						
价格类型:	费率或单价等						
报价:	设计费: 685300.00元; 建安工程费: 下浮率1.5%						
得分:	41.84						
项目负责人:	陈宗全						
项目负责人相关证书名称和编号:	二级注册建造师 2532019202143041						
项目负责人业绩:	设计负责人业绩: 美中药源中国办事处办公场所装修项目设计						
工期 (交货期):	设计周期: 合同签订后10日历天。施工工期: 合同签订后120日历天						
质量:	(1) 设计: 符合国家、地方及行业现行相关标准、规范和规程的要求, 确保成果资料完整、真实准确、清晰有据, 设计图满足施工要求并通过图纸审查, 并对所提供的设计成果负终身质量责任。(2) 工程施工: 应符合现行的国家、地方相关质量标准和技术规范, 并执行《建设项目工程总承包管理规范》(GB/T50358-2017)、《建筑工程施工质量统一验收标准》(GB50300-2013)、《建筑装饰装修工程质量验收规范》(GB50210-2018)及《云南省建筑工程施工质量验收统一规范》(DBJ53/T-23-2014)等规范及要求, 并确保一次性验收合格。						
质量:	(1) 设计: 符合国家、地方及行业现行相关标准、规范和规程的要求, 确保成果资料完整、真实准确、清晰有据, 设计图满足施工要求并通过图纸审查, 并对所提供的设计成果负终身质量责任。(2) 工程施工: 应符合现行的国家、地方相关质量标准和技术规范, 并执行《建设项目工程总承包管理规范》(GB/T50358-2017)、《建筑工程施工质量统一验收标准》(GB50300-2013)、《建筑装饰装修工程质量验收规范》(GB50210-2018)及《云南省建筑工程施工质量验收统一规范》(DBJ53/T-23-2014)等规范及要求, 并确保一次性验收合格。						
响应招标文件要求的资格能力条件							
投标人资质等级:	建筑装饰装修工程专业承包一级、建筑工程施工总承包二级、建筑装饰工程设计专项乙级						
信誉要求:	投标人未处于被责令停业、财产被接管、冻结或破产状态; 近三年未出现经营异常、在经营活动中没有骗取中标和严重违法违纪记录及重大质量问题, 未因不良记录被停投标资格						
企业类似业绩:	施工业绩: 双柏中西医结合医院综合楼 设计业绩: 美中药源中国办事处办公场所装修项目设计						
安全生产许可证:	具有有效的安全生产许可证						
附件:	<table border="1"> <thead> <tr> <th>序号</th> <th>文件名</th> <th>创建时间</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1</td> <td>评标结果公示表.pdf</td> <td>2022-09-30 16:31:57</td> </tr> </tbody> </table>	序号	文件名	创建时间	1	评标结果公示表.pdf	2022-09-30 16:31:57
序号	文件名	创建时间					
1	评标结果公示表.pdf	2022-09-30 16:31:57					

附件列表:

设为首页	中心位置	联系我们	系统管理
同类相关网站	相关部门网站	各地交易中心网站	相关企业链接
主办单位: 云南省发展和改革委员会 本页面维护单位: 昆明市公共资源交易中心 技术支持: 北京筑龙信息技术有限公司 服务热线: 010-86483801 版本号: 云南省公共资源交易电子化平台 V2.0			



请输入关键字



首页

机构简介

交易信息

公告动态

办事指南

管理制度

交易监督

开评标场地

全省服务系统

当前位置: 首页 / 交易信息 / 详情

官渡区2022年街道级综合养老服务中心建设项目

发布时间: 2022-10-12 阅读次数: 1632

中标结果公告

标段编号:	GC530100202220933001001
标段名称:	官渡区2022年街道级综合养老服务中心建设项目设计施工总承包
工程类型:	设计施工总承包
监督部门及联系方式:	官渡区政务服务管理局 (0871-67176611)
发布时间:	2022-10-12 16:20:00
投资项目统一代码:	
中标人:	云南海德信建设有限公司
中标人代码:	91530100750684747C

中标人:	云南海德信建设有限公司
中标人代码:	91530100750684747C
中标价 (费率或单价等) :	设计费: 637500.00元; 建安工程费: 下浮率2.1%
中标工期 (天) :	(1) 设计周期: 合同签订后 10 日历天; (2) 施工工期: 合同签订后 120 日历天; 要求5个街道的养老服务中心建设同时开工。
项目经理:	1.项目负责人: 彭鹏 2.技术负责人: 赵先光
备注说明:	专家名单: 左瑞琼 (宁波市水利局)、王丽芬 (云南官房土地房屋开发有限公司)、张杰 (云南工程勘察设计院集团有限公司)、唐啟仁 (云南省电力设计院)、陶沛红 (昆明理工大学)、杨聪一 (省第二安装工程公司, 招标人代表)、田卫红 (云南云审建设工程造价咨询有限公司, 招标人代表)

附件列表:

设为首页

中心位置

联系我们

系统管理

政府类相关网站

相关部门网站

各地交易中心网站

相关企业链接

主办单位: 云南省发展和改革委员会

本网面维护单位: 昆明市公共资源交易中心

技术支持: 北京筑龙信息技术有限公司 服务热线: 010-86483801 版本号: 云南省公共资源交易电子化平台 V2.0

数字证书运维服务24小时客服热线: 400-6727-666 工作日联系电话: 0871-65385613 工作时间: 8:30-11: 30 (上午) 13: 30-17:30 (下午)

CA服务监督电话: 0871-65325829 工作时间: 8:30-11: 30 (上午) 13: 30-17:30 (下午)

建议使用1920x1080以上分辨率, 360浏览器 (极速模式)、谷歌浏览器、Edge浏览器访问本网站

今日访问1174人 累计访问514012人